REAL ESTATE

T ii‘AN:TALYA




Titulo de la propiedad:
Precio:

Tipo de propiedad:
Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

NUmero de habitaciones:

Dormitorio:
Sala de estar:
Banos:
Cocina:
Ascensor:

Detalles de la propiedad:

Apartamento 2+1 en venta en Muratpasa, Antalya
100.000 EUR
Apartamento
95 m2
Turkiye
Antalya
Muratpasa
En venta
6-10
2+1
2
1
1
Separada
Disponible
Apartanento 2+1 en venta en Miratpa?a, Antal
yaCaracteristicas: 2+15.2 pl antaConstrui do en
2018Superficie: 95 ntA 2 kmdel centro cone
rcial Mark Antal yaUbi cado en Etiler, Miratpa
?a, cerca de todos |os serviciosPrecio: 100.
000 €
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